謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび永年ご愛顧賜りましたビタメジン-Sカプセル25・50 およびビタメジン-S散につきまし
て、諸般の事情により、2008年3月末日をもちまして販売を中止させていただくことになりました
のでご案内申し上げます。ご迷惑をおかけいたし誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

なお、本製品は2008年3月の官報告示により経過措置品目に移行し、2009年3月末日をもちまして
経過措置期間満了の予定となります。

謹白

2007年9月

記

品　名

ビタメジン-Sカプセル25

ビタメジン-Sカプセル50

ビタメジン-S散

包　装
PTP100カプセル
PTP5000カプセル
PTP5250カプセル
バラ5000カプセル
PTP100カプセル
PTP5000カプセル
250g

統一商品コード
081-311507
081-311521
081-311538
081-311514
081-310463
081-311910
081-310142

■ 販売中止品目

以上

■販売中止時期 2008年3月末日

■経過措置期間満了時期（予定） 2009年3月末日

販売中止のご案内